

REKAPITULACE STAVBY

Kód:27/20/1

Stavba:Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č.2_Zemní práce(odkopávky, stabilizace, skládka)

KSO:

Místo:k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

CC-CZ:

Datum:18. 3. 2025

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

01312774

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 Prostějov

IČ:

DIČ:

29186404

Zpracovatel:

Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 Prostějov

IČ:

DIČ:

29186404

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cen zhotovitele ze smluvního rozpočtu, nově přidané položky pak cenová soustava 01/2025 vynásobená koeficientem.

Cena bez DPH			29 727,93
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	29 727,93	6 242,87
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			35 970,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 27/20/1

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č.2_Zemní práce(odkopávky, stabilizace, skládka)

Místo: k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Datum: 18. 3. 2025

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Hanousek s.r.o., Barákova
2745/41,796 01 Prostějov

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: Hanousek s.r.o., Barákova
2745/41,796 01 Prostějov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		29 727,93	35 970,80	
SO 101_1	Polní cesta C3/1_vícepráce	1 418 314,35	1 716 160,36	STA
SO 101_2	Polní cesta C3/1_méněpráce	-1 388 586,42	-1 680 189,57	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č.2_Zemní práce(odkopávky, stabilizace, skládka)

Objekt:

SO 101_1 - Polní cesta C3/1_vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

CC-CZ:

Datum: 18. 3. 2025

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 Prostějov

IČ:

29186404

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 418 314,35

DPH základní
snížená

Základ daně
1 418 314,35
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
297 846,01
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 716 160,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č.2_Zemní práce(odkopávky, stabilizace, skládka)

Objekt:

SO 101_1 - Polní cesta C3/1_vícepráce

Místo:

k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Datum:

18. 3. 2025

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant:

Hanousek s.r.o.,
Baráková
2745/41,796 01

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 418 314,35

HSV - Práce a dodávky HSV

1 418 314,35

1 - Zemní práce

1 002 489,95

997 - Přesun sutě

415 824,40

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č.2_Zemní práce(odkopávky, stabilizace, skládka)

Objekt:

SO 101_1 - Polní cesta C3/1_vícepráce

Místo:	k.ú. Dolní Dlouhá Loučka	Datum:	18. 3. 2025
Zadavatel:	ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj	Projektant:	Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01
Zhotovitel:	dle výběrového řízení	Zpracovatel:	Ing. Jan Krč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 418 314,35

D HSV Práce a dodávky HSV

1 418 314,35

D 1 Zemní práce

1 002 489,95

88	K	122151106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2 222,050	40,30	89 548,62
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122151106				
	VV		Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
	VV		Vodorovný přesun na skládku zeminy - Maletínský pískovec, spol. s r.o. (vzdálenost od těžiště polní cesty 13 km)				
	VV		Celkové odkopávky na pláš				
	VV		3169+15		3 184,000		
	VV		Odpočet podélného drénu				
	VV		-456,8		-456,800		
	VV		Odpočet odstranění 50 mm stáv konstrukce polní cesty ze ŠD				
	VV		-4343*0,05		-217,150		
	VV		Odpočet zeminy pro ozelenění				
	VV		-110,5		-110,500		
	VV		Odpočet zeminy pro zpětné zásypy				
	VV		-177,5		-177,500		
	VV		Součet		2 222,050		
26	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2 222,050	145,10	322 419,46
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117				
	VV		Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
	VV		Vodorovný přesun na skládku zeminy - Maletínský pískovec, spol. s r.o. (vzdálenost od těžiště polní cesty 13 km)				
	VV		Celkové odkopávky na pláš				
	VV		3169+15		3 184,000		
	VV		Odpočet podélného drénu				
	VV		-456,8		-456,800		
	VV		Odpočet odstranění 50 mm stáv konstrukce polní cesty ze ŠD				
	VV		-4343*0,05		-217,150		
	VV		Odpočet zeminy pro ozelenění				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-110,5		-110,500		
	VV		Odpočet zeminy pro zpětné zásypy				
	VV		-177,5		-177,500		
	VV		Součet		2 222,050		
27	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	6 666,150	13,15	87 659,87
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
	VV		Vodorovný přesun na skládku zeminy - Maletínský pískovec, spol. s r.o. (vzdálenost od těžiště polní cesty 13 km)				
	VV		2222,05*(13-10)		6 666,150		
32	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4 042,299	124,40	502 862,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
	VV		Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
	VV		Objemová hmotnost dle výsledků laboratorních zkoušek odebraných vzorků 2136 kg/m3				
	VV		Poplatek za skládku - Maletínský pískovec, spol. s r.o. (vzdálenost od těžiště polní cesty 13 km) - 85% vytěženého materiálu				
	VV		Odkopávky - 85% vytěženého materiálu				
	VV		2222,05*2,136*0,85		4 034,354		
	VV		Odpočet ze smluvního rozpočtu - objemová hmotnost 1800 kg/m3				
	VV		-(456,8+52,5)*1,8		-916,740		
	VV		Výkopek z rýh (ve smluvním rozpočtu objemová hmotnost 1800 kg/m3, nyní 2136 kg/m3) - 85% vytěženého materiálu				
	VV		(456,8+52,5)*2,136*0,85		924,685		
	VV		Součet		4 042,299		
D	997		Přesun sutě				415 824,40
87	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	875,125	475,16	415 824,40
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
	VV		Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
	VV		Objemová hmotnost dle výsledků laboratorních zkoušek odebraných vzorků 2136 kg/m3				
	VV		Poplatek za skládku - Maletínský pískovec, spol. s r.o. (vzdálenost od těžiště polní cesty 13 km) - 15%				
	VV		Odkopávky - 15%				
	VV		2222,05*2,136*0,15		711,945		
	VV		Výkopek z rýh (ve smluvním rozpočtu objemová hmotnost 1800 kg/m3, nyní na 2136 kg/m3) - 15%				
	VV		(456,8+52,5)*2,136*0,15		163,180		
	VV		Součet		875,125		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č.2_Zemní práce(odkopávky, stabilizace, skládka)

Objekt:

SO 101_2 - Polní cesta C3/1_méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

CC-CZ:

Datum: 18. 3. 2025

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 Prostějov

IČ:

29186404

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 388 586,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 388 586,42	21,00%	-291 603,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 680 189,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č.2_Zemní práce(odkopávky, stabilizace, skládka)

Objekt:

SO 101_2 - Polní cesta C3/1_méněpráce

Místo: k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Datum: 18. 3. 2025

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Hanousek s.r.o.,
Baráková
2745/41,796 01

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 388 586,42

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 388 586,42

1 - Zemní práce

-1 377 562,62

5 - Komunikace pozemní

-11 023,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č.2_Zemní práce(odkopávky, stabilizace, skládka)

Objekt:

SO 101_2 - Polní cesta C3/1_méněpráce

Místo: k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Datum: 18. 3. 2025

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Hanousek s.r.o.,
Baráková
2745/41,796 01

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -1 388 586,42

D HSV Práce a dodávky HSV -1 388 586,42

D 1 Zemní práce -1 377 562,62

14	K	121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	-7 490,000	24,52	-183 654,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151126				
	VV		Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
	VV		Sejmutí ornice tl. 400 mm				
	VV		lnR				
	VV		-8165		-8 165,000		
	VV		Sjezdy a rozšíření				
	VV		km 0.143 00 polní cesta C4 vlevo, km 0.144 00 sjezd vpravo, km 0.570 00 polní cesta C33 vlevo, km 0.655 00 sjezd vlevo,				
	VV		km 1.015 00 sjezd vlevo				
	VV		-(9+9+9+9+9)		-45,000		
	VV		Přípočet sejmutí ornice pro zpětné zásypy a ohumusování				
	VV		(110,5+177,5)/0,4		720,000		
	VV		Součet		-7 490,000		
25	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	-2 996,000	103,67	-310 595,32
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651111				
	VV		Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
	VV		Vodorovný přesun na mezideponii (p.č. 89 v k.ú. Horní Dlouhá Loučka)				
	VV		Vodorovný přesun ornice na přilehlé pozemky polní cesty v užívání ZOD Agro Dlouhá Loučka a.s.				
	VV		-(3284-288)		-2 996,000		
31	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	-670,000	134,77	-90 295,90
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152111				
	VV		Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
	VV		Uložení vhodné zeminy po sejmutí ornice pro dosažení projektované výškové úrovně pláně polní cesty				
	VV		-670		-670,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-14 980,000	21,18	-317 276,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113				
	VV		Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
	VV		Rozprostření ornice na přilehlé pozemky polní cesty v užívání ZOD Agro Dlouhá Loučka a.s.				
	VV		-3284/0,2		-16 420,000		
	VV		Odpočet zpětných zásypů a ornice pro ozelenění				
	VV		-(-(167+10,5+(1092+13)*0,1)/0,2)		1 440,000		
	VV		Součet		-14 980,000		
49	M	Vlastní položka1	Nákup vhodné zeminy do aktivní zóny polní cesty s dopravou na stavbu	m3	-670,000	710,06	-475 740,20
	VV		Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
	VV		Nákup vhodné zeminy do aktivní zóny polní cesty s dopravou na stavbu				
	VV		-670		-670,000		
	D	5	Komunikace pozemní				-11 023,80
55	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	-2,762	3 991,24	-11 023,80
	VV		Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
	VV		Stabilizace podloží směsným pojivem do hl. 500 mm - dodávka stabilizační směsi				
	VV		Odpočet dodávky stabilizační směsi ze smluvního rozpočtu				
	VV		-6718,5*0,03*1,01		-203,571		
	VV		Skutečná dodávka stabilizační směsi dle výsledku laboratorních zkoušek odebraných vzorků				
	VV		26,9/1000*7465		200,809		
	VV		Součet		-2,762		